DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 22/05/2024)

Razo6n Social: TALCAHUANO TERMINAL PORTUARIO S.A.
RUT: 76177481

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut Nombre

5.612.820-4 | FRANCO MONTALBETTI MOLTEDO
6.177.043-7 | JUAN BILBAO GARCIA
7.665.565-0 | RAUL MERA ZIROTTI

8.534.822-1 | DIEGO URENDA SALAMANCA

11.223.223-0 | CAMILO FERNANDEZ AGUILAR

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024

11/04/2024



